, unde, assumptis secum in con-

silium et operam nonnullis nobilibus

1 Potius lege et quae, vel postea erigenda prò

erigentur (r. t.).

2 Potius lege tempore ìr. t.).

3 Edit. Main. legit perviverant prò praeive-

rant (R. T.J,
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matronis simili devotione erga tantum

Sacramentimi accensis, unum Perpetuae

Adorationis SS. Sacramenti nnncupan-

dum monasterium sanclimonialium re-

formatum' Ordinis sancti Bencdicti sub

illius primitiva regulà de strida ob-

servantià in suburbiis S. Germani a

Pratis nuncupati prope Parisios funda-

vil; quae quidem moniales, praeter tria

substantialia religionis vota, aliud quar-

tum votum coram SS. Sacramento diu

noctuque, alternis tamen vicibus, per-

sistenti et orandi emittent eo animo ut

continuis huiusmodi orationibus ,
sese

tamquam victimas in expialionem Deo

oflerentes, sacrilegia, impielales et alia

peccata, quae ab impiis et haereticis pa-

trantur, zelanter reparent, et insuper qna-

libet feria quinta non impedita officium

divinum eiusdem SS. Sacramenti, illud su-

per altari venerationi fidelium exponen-

do, decantent: hanc autem fundationem

piumque huiusmodi inslitulum praelatus

Ludovicus rex suis patentibus litteris lau-

davit et commendavit, ac similis me-

moriae Margarita a Lotharingia ducissa

donataria Aurilianensis singulari studio

ac eximiae suae pietatis exemplo pro-

movit, subindeque dilectus filius noster

Flavius titilli B. Mariae de Populo Chi-

sius nuncupatus, necnon bonae memo-

riae Ludovicus lituli B'. Mariae in Por-

tici! de Vandosme etiam nuncupatus

,

S. R. E. cardinales , lune apud dictum

Ludovicum regem et universum illius

regnum Sedis Aposlolicae de latcre le-

gati
s

, eorum brevibus seu patentibus

lillcris confìrmarunt, illisque inviolabilis

apostolicae firmitatis robur adiecerunt,

supplendo omnes tam iuris quam facti

defectus.

caosaoappro- s 2. Cum autem, sicut eadem petitio
balioni» el con- «

. \
ìin.iaiionn iiu-subiungebat, a tempore iundationis hu-
las rslituii.

1 Videtur legendum reformalarum (r. t.)

2 Male edit. Slain. legatis (R. T.).
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iusmodi dieta devotio benedicente Do-

mino ita creverit in animis fidelium, ut

etiam multi de erigendis similis insti-

tuti monasteriis cogitaverint, numerus-

que monialium primodicti monasterii

,

quod in loco salubri et amoeno extru-

ctum et multa aedificiorum copia et

venuslate perfectum reperitur, adeo eve-